
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«/&

О внесении дополнений в Решение 
Совета депутатов Красногорского 
городского поселения «О порядке 
бесплатного предоставления земельных 
участков в собственность граждан для 
индивидуального жилищного 
строительства или ведения личного 
подсобного хозяйства с возведением 
жилого дома на приусадебном 
земельном участке на территории 
Красногорского городского поселения» 
от 22.12.2011г. № 142

В соответствии с Законом Челябинской области от 28.04.2011г. № 121-30 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для 
индивидуального жилищного строительства или ведения подсобного хозяйства с 
возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской 
области» и Уставом Красногорского городского поселения Еманжелинского 
муниципального района Челябинской области, Совет депутатов Красногорского городского 
поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от 
22.12.2011г. № 142 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков в 
собственность граждан для индивидуального строительства или ведения личного 
подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на 
территории Красногорского городского поселения» следующее дополнение:

- раздел 8 дополнить пунктом 62 следующего содержания:
«62. Информация о мерах социальной поддержки по бесплатному 

предоставлению земельного участка в собственность размещается в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения».

2. Настоящее решение вступает
3. Контроль исполнения насуй 

Красногорского городского поселени

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения

Елава Красногорского городского поселения

ента его опубликования.
возложить на заместителя главы

В.Е.Кашигин

Д.Е. Карамов


